
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

Studio een B.V. 22-12-2023 
 1

Studio een B.V.
De Brigantijn 14
5247 LK Rosmalen

22-12-2023 
 1

Beheermaatschappij, alsmede het verlenen van diensten op het gebied van
management en interim-management.

22-12-2023 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2021 € 72.000,00 € -22.143,00 € 35.574,00

2022 € 72.000,00 € -8.618,00 € 27.119,00

2023 € 60.000,00 € -768,81 € 23.439,32

Verslagnummer 4
Datum verslag 16-09-2024
Insolventienummer F.01/23/368
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000311727:F001
Datum uitspraak 28-11-2023

R-C mr. C.A.M. de Bruijn
Curator mr W.J.B. Berendsen

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=87070252-cf8d-ee11-a880-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c12b8f9a-60ca-e511-80ca-005056ac5ca6


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting 

Geen.

22-12-2023 
 1

€ 6.537,36
22-12-2023 

 1

€ 5.945,20
21-03-2024 

 2

€ 5.915,35
16-09-2024

 4

van 

28-11-2023

t/m 

21-12-2023

22-12-2023 
 1

van 

22-12-2023

t/m 

20-3-2024

21-03-2024 
 2

van 

21-3-2024

t/m 

19-6-2024

20-06-2024 
 3

van 

20-6-2024

t/m 

15-9-2024

16-09-2024
 4



Bestede uren

Toelichting bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 18 uur 48 min

2 7 uur 30 min

3 5 uur 30 min

4 5 uur 48 min

totaal 37 uur 36 min



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van gefailleerde is dhr. J.W. van Kempen. 22-12-2023 
 1

Voor zover de curator bekend, zijn er geen procedures aanhangig. 22-12-2023 
 1

De curator doet nader onderzoek. 22-12-2023 
 1

Alle verzekeringen zijn reeds beëindigd. 16-09-2024
 4

Gefailleerde huurt geen bedrijfspand. 22-12-2023 
 1

De enige activiteiten van gefailleerde zijn het houden van de aandelen in de
besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Studio Twee B.V.

Studio Twee B.V. heeft haar eigen faillissement aangevraagd omdat zij niet
langer in staat was om aan haar verplichtingen te voldoen. Daarmee komen de
activiteiten van Studio Een B.V. ook ten einde, reden waarom de bestuurder
eveneens het eigen faillissement van Studio Een B.V. heeft aangevraagd.

De curator doet nader onderzoek naar de oorzaken van het faillissement.

22-12-2023 
 1

Vooralsnog is niet gebleken van andere oorzaken van het faillissement. 21-03-2024 
 2



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

2. Personeel

Toelichting 

Gefailleerde had geen personeel in dienst. De bestuurder van gefailleerde
werkte op basis van een managementovereenkomst. Deze overeenkomst is
door de bestuurder per datum faillissement beeïndigd.

22-12-2023 
 1



3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

3. Activa

Voor zover de curator bekend, bezit gefailleerde geen onroerende zaken. 22-12-2023 
 1

Voor zover de curator bekend, bezit gefailleerde geen bedrijfsmiddelen. 22-12-2023 
 1

Indien van toepassing, zal de curator de belangen van de fiscus ex art. 57 lid 3
Fw behartigen.

22-12-2023 
 1

Niet van toepassing. 22-12-2023 
 1

Gefailleerde bezit geen andere activa. 22-12-2023 
 1



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

4. Debiteuren

Gefailleerde zou nog in totaal een bedrag van € 21.744,84 in rekening-courant
te vorderen hebben van de bestuurder en de voormalig bestuurder van
gefailleerde. De curator doet nader onderzoek en zal overgaan tot incasso van
de vorderingen.

22-12-2023 
 1

De curator is nog doende met het onderzoek. 21-03-2024 
 2

Inmiddels heeft de curator het onderliggende grootboek ontvangen en heeft
hij aanspraak gemaakt op betaling van een bedrag van € 21.758,84.

16-09-2024
 4

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

Gefailleerde wordt niet gefinancierd door een kredietinstelling.

Gefailleerde had per datum faillissement een positieve bankstand van €
6.537,36. Het bedrag is inmiddels overgemaakt naar de faillissementsrekening.

22-12-2023 
 1

Gefailleerde leased een voertuig. De leasemaatschappij is geïnformeerd over
het faillissement.

22-12-2023 
 1

De leasemaatschappij is meerdere keren geïnformeerd over het faillissement
maar de leasemaatschappij is tot op heden nog steeds niet overgegaan tot
het ophalen van het voertuig. De curator zal er op toezien dat het voertuig
wordt opgehaald.

21-03-2024 
 2

Het voertuig is opgehaald door de leasemaatschappij. 20-06-2024 
 3

De leasemaatschappij heeft geen vordering ingediend in het faillissement. 16-09-2024
 4



5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Geen. 22-12-2023 
 1

Niet van toepassing. 22-12-2023 
 1

Niet van toepassing. 22-12-2023 
 1

Niet van toepassing. 22-12-2023 
 1

Niet van toepassing. 22-12-2023 
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

De curator heeft de activiteiten niet voortgezet. 22-12-2023 
 1

Doorstarten onderneming

De curator heeft de onderneming niet doorgestart. 22-12-2023 
 1

7. Rechtmatigheid

De curator heeft de administratie ontvangen en doet nader onderzoek. 22-12-2023 
 1

De curator is nog doende met de rechtmatigheidsonderzoeken. 21-03-2024 
 2

De curator was nog in afwachting van het grootboek. Inmiddels heeft de
curator het grootboek ontvangen en is hij nog doende met het
rechtmatigheidsonderzoek.

16-09-2024
 4



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De jaarrekeningen over de afgelopen jaren zijn tijdig gedeponeerd:

de jaarrekening over 2022 is gedeponeerd op 30 oktober 2023;
de jaarrekening over 2021 is gedeponeerd op 3 november 2022;
de jaarrekening over 2020 is gedeponeerd op 8 november 2021.

22-12-2023 
 1

Niet van toepassing. 22-12-2023 
 1

De curator doet nader onderzoek. 22-12-2023 
 1

Aan de stortingsverplichting op de aandelen is voldaan. 16-09-2024
 4

Toelichting 

De curator is nog doende met de rechtmatigheidsonderzoeken.

22-12-2023 
 1

Toelichting 

De curator is nog doende met de rechtmatigheidsonderzoeken.

21-03-2024 
 2

Toelichting 

De curator is nog doende met de rechtmatigheidsonderzoeken.

16-09-2024
 4

In onderzoek

Toelichting 

De curator is nog doende met de rechtmatigheidsonderzoeken.

22-12-2023 
 1

Toelichting 

De curator is nog doende met de rechtmatigheidsonderzoeken.

21-03-2024 
 2

Toelichting 

De curator is nog doende met de rechtmatigheidsonderzoeken.

16-09-2024
 4



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

De curator is nog doende met de rechtmatigheidsonderzoeken. 22-12-2023 
 1

De curator is nog doende met de rechtmatigheidsonderzoeken. 21-03-2024 
 2

De curator is nog doende met de rechtmatigheidsonderzoeken. 16-09-2024
 4

De curator is nog doende met de rechtmatigheidsonderzoeken. 22-12-2023 
 1

De curator is nog doende met de rechtmatigheidsonderzoeken. 21-03-2024 
 2

De curator is nog doende met de rechtmatigheidsonderzoeken. 16-09-2024
 4

8. Crediteuren

€ 49.432,00
22-12-2023 

 1

€ 51.608,00
21-03-2024 

 2



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

2
22-12-2023 

 1

3
21-03-2024 

 2

4
16-09-2024

 4

€ 1.574,51
22-12-2023 

 1

€ 1.838,19
21-03-2024 

 2

€ 1.997,99
16-09-2024

 4

9. Procedures

Voor zover de curator bekend, zijn er geen procedures aanhangig. 22-12-2023 
 1

10. Overig



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

De curator zal zich de komende verslagperiode bezighouden met:

incasso van de rekening-courantvorderingen;
de diverse rechtmatigheidsonderzoeken;
contact met de leasemaatschappij;
contact met de crediteuren.

22-12-2023 
 1

De curator zal zich de komende verslagperiode bezighouden met:

incasso van de rekening-courantvorderingen;
de diverse rechtmatigheidsonderzoeken;
contact met de leasemaatschappij;
contact met de crediteuren.

21-03-2024 
 2

De curator zal zich de komende verslagperiode bezighouden met:

incasso van de rekening-courantvorderingen;
de diverse rechtmatigheidsonderzoeken;
contact met de crediteuren.

20-06-2024 
 3

De curator zal zich de komende verslagperiode bezighouden met:

incasso van de rekening-courantvordering op de bestuurder;
de diverse rechtmatigheidsonderzoeken;
contact met de crediteuren.

16-09-2024
 4

Nog niet bekend. 22-12-2023 
 1

Nog niet bekend. 21-03-2024 
 2

De termijn waarop het faillissement kan worden afgewikkeld, is nog niet
bekend.

16-09-2024
 4

16-12-2024 16-09-2024
 4

Dit faillissementsverslag is het product van informatie die aan de
curator/curatoren is verstrekt. Deze informatie dient nog nader onderzocht te
worden op juistheid en volledigheid. De curator/curatoren behoudt/behouden
zich derhalve het recht voor om het verslag aan te passen. Er wordt dan ook
geen enkele garantie gegeven omtrent de volledigheid en juistheid van dit
faillissementsverslag en er kunnen geen rechten aan worden ontleend.

22-12-2023 
 1



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


